
证券代码：300434     证券简称：金石东方   公告编号：2016-024 

 

四川金石东方新材料设备股份有限公司 

关于召开 2015 年年度股东大会通知的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

四川金石东方新材料设备股份有限公司于 2016年 4月 12日在中国证监会指

定创业板信息披露网站发布了《关于召开 2015 年年度股东大会的通知》（公告编

号：2016-015），由于工作人员录入错误，部分内容有误，现更正如下： 

更正前：  

二、会议审议事项 

1、会议审议的议案 

（1）2015年度董事会工作报告及独立董事述职； 

（2）2015年度监事会工作报告； 

（3）2015年年度报告及摘要； 

（4）2015年度财务决算报告； 

（5）2015 年年度报告及年度报告摘要； 

（6）2015年度审计报告； 

（7）2015年度利润分配预案； 

（8）关于变更部分募投项目的议案。 

更正后： 



二、会议审议事项 

1、会议审议的议案 

（1）2015年度董事会工作报告及独立董事述职； 

（2）2015年度监事会工作报告； 

（3）2015年年度报告及摘要； 

（4）2015年度财务决算报告； 

（5）2015年度审计报告； 

（6）2015年度利润分配预案； 

（7）关于变更部分募投项目的议案。 

更正前： 

5、通过交易系统进行网络投票的操作程序：  

（1）进行投票时买卖方向应选择“买入”。 

（2）在“委托价格”项下填报股东大会议案序号。100 元代表总议案，1.00 元

代表议案 1，2.00 元代表议案 2，依此类推。每一议案应以相应的委托价格分别

申报，具体如下：  

议案序号 议案名称 委托价格 

总议案 所有议案 100 

议案 1 2015 年度董事会工作报告及独立董事述职 1.00 

议案 2 2015 年度监事会工作报告 2.00 

议案 3 2015 年年度报告及摘要 3.00 

议案 4 2015 年度财务决算报告 4.00 



议案 5 2015 年年度报告及年度报告摘要 5.00 

议案 6 2015 年度审计报告 6.00 

议案 7 2015 年度利润分配预案 7.00 

议案 8 关于变更部分募投项目的议案 8.00 

更正后： 

5、通过交易系统进行网络投票的操作程序：  

（1）进行投票时买卖方向应选择“买入”。 

（2）在“委托价格”项下填报股东大会议案序号。100 元代表总议案，1.00 元

代表议案 1，2.00 元代表议案 2，依此类推。每一议案应以相应的委托价格分别

申报，具体如下：  

议案序号 议案名称 委托价格 

总议案 所有议案 100 

议案 1 2015 年度董事会工作报告及独立董事述职 1.00 

议案 2 2015 年度监事会工作报告 2.00 

议案 3 2015 年年度报告及摘要 3.00 

议案 4 2015 年度财务决算报告 4.00 

议案 5 2015 年度审计报告 5.00 

议案 6 2015 年度利润分配预案 6.00 

议案 7 关于变更部分募投项目的议案 7.00 



更正前： 

授 权 委 托 书 

致：四川金石东方新材料设备股份有限公司 

兹委托________先生（女士）代表本人/本单位出席四川金石东方新材料设

备股份有限公司2015年年度股东大会，对以下议案以投票方式代为行使表决权。

本人/本单位对本次会议表决事项未作具体指示的，受托人可代为行使表决权， 

其行使表决权的后果均为本人/本单位承担。 

（说明：请在对议案投票选择时打“√”，“同意”“反对”“弃权”三个选择项下都不打

“√”视为弃权，同时在两个选择项中打“√”按废票处理） 

序号 议案 赞成 反对 弃权 

议案 1 2015 年度董事会工作报告及独立董事

述职 

   

议案 2 2015 年度监事会工作报告    

议案 3 2015 年年度报告及摘要    

议案 4 2015 年度财务决算报告    

议案 5 2015 年年度报告及年度报告摘要    

议案 6 2015 年度审计报告    

议案 7 2015 年度利润分配预案    

议案 8 关于变更部分募投项目的议案    

更正后： 

授 权 委 托 书 

致：四川金石东方新材料设备股份有限公司 

兹委托________先生（女士）代表本人/本单位出席四川金石东方新材料设

备股份有限公司2015年年度股东大会，对以下议案以投票方式代为行使表决权。



本人/本单位对本次会议表决事项未作具体指示的，受托人可代为行使表决权， 

其行使表决权的后果均为本人/本单位承担。 

（说明：请在对议案投票选择时打“√”，“同意”“反对”“弃权”三个选择项下都不打

“√”视为弃权，同时在两个选择项中打“√”按废票处理） 

序号 议案 赞成 反对 弃权 

议案 1 2015 年度董事会工作报告及独立董事

述职 

   

议案 2 2015 年度监事会工作报告    

议案 3 2015 年年度报告及摘要    

议案 4 2015 年度财务决算报告    

议案 5 2015 年度审计报告    

议案 6 2015 年度利润分配预案    

议案 7 关于变更部分募投项目的议案    

除上述更正内容外，《关于召开 2015 年年度股东大会的通知》其他内容不变，

公司董事会就此次更正事项给投资者造成的不便表示诚挚的歉意，公司将进一步

完善信息披露管理制度体系，提高信息披露质量。 

特此公告。 

 

四川金石东方新材料设备股份有限公司 

董  事  会 

2016 年 5 月 3 日 




